檔　　號：

保存年限：

第 1 頁　共 2 頁

地址：241083新北市三重區五華街160號
承辦人：邱昭士
電話：02-28577792 分機714
傳真：02-28577807
電子信箱：chiubor@bhes.ntpc.edu.tw

☐受文者為民眾或附件有實體

新北市三重區碧華國民小學　函

受文者：

發文日期：中華民國114年6月25日
發文字號：新北重碧小教字第1148093780號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：114年新北市三重區碧華國小5G智慧學習學校暑期教學專業資訊增能計畫

主旨：為辦理本校「114年智慧學習學校暑期教學專業資訊增能

計畫」，敬請貴校教師踴躍報名參加，請查照。

說明：

一、依據下列公文辦理：

(一)教育部114年5G 智慧學習示範學校推動計畫暨新北市政

府教育局114年2月11日新北教研資字第1140228092號函

。

(二)113-114年度新北市智慧學習典範學校實施計畫暨新北

市政府教育局114年4月25日新北教研資字第1140790995
號函。

二、目的：培訓教師應用數位科技進行教學，並精進教師數位

教學能力，結合學習載具、教學軟體及數位內容，更有效

率的支援教師教學與學生學習，促進教學多樣化。

三、報名日期：即日起至  114 年  6 月  30 日（星期四）下午
5:00 止。

四、參加對象：本市所屬公立學校之教師可自由報名參加。

五、辦理日期與課程內容：

(一)7月1日 (二 )： iPad互動教學應用：Padlet、Kahoot!、
Wordwall、Quizlet。

第 2 頁　共 2 頁

(二)7月2日(三)：AI教育應用：ChatGPT、Microsoft Copilot
、 Google Gemini 、 Google NotebookLM 、 Google AI
Studio、Gammas、Claude。

(三)7月3日(四)：程式教育：Scratch 3.0。
(四)7月4日(五)：程式教育：Kodu 3D。

六、研習時數：每場全程參與核予 6 小時研習時數。

七、報名方式：本市所屬公立學校之教師於校務行政教師研習

系統報名。

八、錄取人數：每場共 30 人。依報名先後順序，額滿為止。

九、午餐供應：中午供應午餐。

十、交通與停車資訊：本校校內不提供停車，請儘量搭乘公車

。若開車，請自行至校外停車格或本校地下停車場自費停

車。

十一、聯絡人：資訊組長邱組長。電話：02-28577792，分機
714。

正本：新北市各公立國中小
副本：新北市政府教育局教育研究及資訊發展科(含附件)